
    

 
                                                                                 Chebská 1939, 356 01 Sokolov, IČ: 25248758, DIČ: CZ25248758 

 

 

 

Zadávací dokumentace, výzva k podání nabídek 
 

Zadávací dokumentace vymezuje předmět veřejné zakázky a obsahuje údaje, požadavky, technické podmínky a jiné dokumenty 

zadavatele, nezbytně nutné pro zpracování nabídek účastníky v rámci zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky, 

zadávanou formou zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona. Práva a povinnosti, případně podmínky neupravené v této 

zadávací dokumentaci, se řídí tímto zákonem. Zadávací dokumentace je přístupná na profilu zadavatele a je po celou dobu 

neomezeně a dálkově přístupná. 
Zadávací dokumentace je součástí této výzvy. Kompletní zadávací dokumentaci této veřejné zakázky je uveřejněna na profilu zada-

vatele, na adrese: https://ezak.sokolov.cz/profile_display_64.html. 
Uchazeči mohou v případě nejasností písemně požádat zadavatele o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Za písemnou se 

považuje také žádost uchazeče zaslaná pomocí emailu na adresu doprava.sotes@seznam.cz. 
Zadavatel upozorňuje všechny uchazeče na nutnost průběžného sledování profilu zadavatele po celou dobu lhůty pro podání nabídek 

tak, aby mohli v případě uveřejnění dodatečných informací zapracovat dodatky do své nabídky! 

Oznámení o výběru a vyloučení budou uveřejňovány na profilu zadavatele dle § 53 odst. 5. 

 

 

 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
 

 

 zadávané dle zákona č. 134/ 2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také jen “zákon”) ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle ust. §53 zákona.  

 

  

Název veřejné zakázky: 
 

Nákladní vozidlo s hákovým nosičem kontejnerů 

 
 

 

 

I. 

Identifikační údaje zadavatele 
 

 

Obchodní jméno:   SOTES Sokolov, spol. s r. o. 

Sídlo:                     Chebská 1939, 356 01 Sokolov 

IČ:                          25248758 

DIČ:                       CZ25248758 

Zastoupena jednateli:  Mgr. Ondřej Štych, Vladimír Zima 

Bankovní spojení: Komerční banka, Sokolov 

Číslo účtu:              27-6761640237/0100 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.sokolov.cz/profile_display_64.html 

Kontaktní osoba zadavatele: Josef Düringer, Tel.: 721846203 

Kontaktní osoba zadavatele ve věcech 
technických pro tuto veřejnou zakázku: 

Josef Düringer, Tel.: 721846203 

E-mail: doprava.sotes@seznam.cz 

 



II. 

Předmět veřejné zakázky 

 

2.1 Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

 

Kód CPV Popis 

42415210-3 Pracovní nákladní vozidla se zařízením pro 

manipulaci 

34144500-3 Vozidla pro svoz odpadků a odpadních vod 

 

2.2 Předmětem veřejné zakázky je nákup a dodání nového Nákladního vozidla s hákovým nosičem 

kontejnerů, dle níže uvedených technických požadavků a specifikací.  
Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat spolu s vozidlem doklady v českém jazyce, které se k vozidlu 

vztahují, a to zejména: dodací list, doklady pro registraci a provoz, záruční listy, návody k obsluze a údržbě, 

servisní knížky a další případné doklady vyžadované k provozu a obsluze stanovené platnými právními 

normami. O dodání vozidla bude sepsán předávací protokol (dodací list). 
Dodávka předmětu veřejné zakázky bude uchazečem zabezpečena v celém rozsahu. 
 

 

2.3 Technická specifikace a požadavky: 

 

Podvozek: 

Požadovaný parametr Požadovaná hodnota 

Motor splňující emisní normu EURO 6 a 

Výkon motoru  min. 170 kW 

Objem motoru Min 7.000 cm3 

Kroutící moment motoru Min 1000 Nm 

Celková hmotnost vozidla Min 15.000 kg 

Zatížení přední nápravy Min 5.300 kg 

Zatížení zadní nápravy Min 10.500 kg 

Přední a zadní kotoučové brzdy a 

Systém ABS a 

Posilovač řízení a 

Stabilizátor zadní nápravy a 

Automatizovaná převodovka min 8 stupňová a 

Spodní krycí plech motoru chladiče a 

Boční zábrany proti podjetí a 

Pohon kol 4x2 

Krátká kabina, 3 místná a 

Odpružené sedadlo řidiče vč. vyhřívání sedadla a 

Zadní stěna kabiny s oknem a 

Boční okna elektricky ovládaná a 

Zrcátka elektricky ovládaná a vyhřívaná a 

Centrální zamykání a 



Klimatizace a 

Autorádio s CD a podporou Bluetooth a 

Tachograf digitální a 

Gumové koberečky a 

Barva kabiny zelená RAL 6024 a 

Tažné zařízení 40 mm čep vč zásuvky a 

Výstražné majáky oranžové barvy na kabině 2ks L+P a 

Pracovní světlo bílé barvy a 

Pneumatiky přední náprava 2x 285/70 R 19,5 a 

Pneumatiky záběrové zadní náprava 4x 285/70 R 19,5 a 

Rezervní kolo vč. Pneu 285/70 R 19,5 a 

 

Nástavba: 

Požadovaný parametr Požadovaná hodnota 

Kapacita nakládání  min 10.000 kg 

Nosnost min. 10.000 kg 

Přizpůsobení na délku kontejnerů od 3300 do 5000 mm 

Výška háku hydraulicky posuvná od 1000 – 1570 mm a  

Prcovní tlak Min 280 bar  

Rolny a kluzné plochy nástavby demontovatelné (bez 
pevných svárů ) a 

Zajištění kontejneru Hydraulické vnitřní 

Posuvné teleskopické rameno háku v – uložení bezúdržbové a 

Ošetření konstrukce nosiče 
Pískovaná a 
ošetřenaprotikoroznímnátěrem 

Olejová nádrž vč. filtračního systému, o objemu Min 60 litrů 

Ovládání 
Pneumatické ovládání z kabiny 

+ blokování chybných operací 

Povrchová úprava 
2x nástřik polyuretanovým 
lakem 

STOP tlačítko na vnějším ovládání a 

Manuální hydraulické ovládání na nástavbě a 

Světelná signalizace zajištění kontejnerů a 

Úložný box na nářadí a 

Barva stříbrná 

 

 

Jednotlivé požadavky technických parametrů a specifikací  vyplní uchazeč do přílohy č.5 Technická 

specifikace vozidla. Nebude-li nabídka obsahovat tyto údaje, bude ze soutěže vyřazena. 

 

 
2.4 Ostatní požadavky 

 

Předání vozidla: Součástí plnění dodavatele je doprava vozidla na náklady dodavatele do sídla zadavatele, 

předvedení jeho funkčnosti a zaškolení obsluhy. Tato plnění jsou součástí nabídkové ceny vozu a dodavatel 

není oprávněn požadovat za ně úhradu dalších nákladů.  



Záruční servis: Součástí plnění dodavatele je servis v rámci a po dobu záruky za jakost vozidla, která je sta-

novena v min. délce 24 měsíců ode dne předání kompletní dodávky. Požadavek zadavatele na započetí ře-

šení reklamace (vady) na místě, kde se nachází stroj, je do 24 hodin od doručení požadavku zadavatele do-

davateli (nahlášení). Součástí záručního servisu je povinnost dodavatele zajistit odvoz porouchaného vozu, 

pokud opravu nebude možné provést u zadavatele. Záruční servis je součástí nabídkové ceny a dodavatel 

jej poskytuje bez nároku na další finanční plnění.  
 

Vozidlo musí odpovídat platnému zákonu o provozu vozidel na veřejných komunikacích.  

 

 

 

 

 

III. 

Prokázání kvalifikace 

 
Uchazeč, který podá nabídku do výběrového řízení na tuto veřejnou zakázku je povinen prokázat splnění kvalifikace v  

rozsahu a způsobem vymezeným v této části Výzvy.  Splnění stanovených kvalifikačních předpokladů je podmínkou pro hodnocení 

nabídky uchazeče.  Veškeré požadované doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá dodavatel v prosté kopii, popř. čestným 

prohlášením.  

 

 

3.1  Prokázání splnění kvalifikace v rozsahu:  

 

a) splnění základní způsobilosti stanovené § 74 ZVZ  (více bod 3.1.1 ) 
b) splnění profesní způsobilosti stanovené § 77, ZVZ (více bod 3.1.2 ) 
c) splnění technické kvalifikaci stanovené §79 ZVZ (více bod 3.1.3 ) 

 

 
V souladu s ust. § 53 odst. 4 zákona může účastník ve zjednodušeném podlimitním řízení prokazovat splnění všech požadovaných 
způsobilostí předložením čestného prohlášení. Z obsahu těchto dokladů bude zřejmé, že účastník veškeré způsobilosti požadované 
zadavatelem splňuje. Každý účastník min. vyplní a podepíše vzorové čestné prohlášení předkládané k vyplnění v přílohách, nebo 

předloží vlastní prohlášení s příslušnými náležitostmi.  
Čestná prohlášení účastníka musí být podepsána účastníkem či statutárním orgánem účastníka nebo osobou zmocněnou. Kopie 

zmocnění musí být součástí nabídky. 

 

Účastník se kterým bude uzavřená kupní smlouva doloží před jejím uzavřením zadavateli originály, či ověřené kopie dokladů 

prokazující splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu. Nedoložení originálu či ověřené kopie těchto dokladů je považováno za 

neposkytnutí součinnosti ze strany účastníka k uzavření kupní smlouvy. 

 
Účastník, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, může být zadavatelem z účasti v zadávacím řízení vyloučen.  
 

 

 

3.1.1   Základní způsobilost splňuje dodavatel který:  

 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 
pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží (§74 ods. 1 písm. a); jde-li o právnickou osobu, musí 
tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statu-
tárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen sta-
tutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu do-
davatele; podává-li nabídku pobočka závadu zahraniční právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat tato 
právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; podává-li nabídku pobočka závodu zahraniční právnické osoby, 
musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; podává-li nabídku právnická 



osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, osoba zastupující tuto právnickou osobu v sta-

tutárním orgánu dodavatele a vedoucí pobočky závodu;  

 

b) nemá v České republice (dále jen „ČR“) ani v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen daňový nedopla-
tek (§ 74 odst. 1 písm. b),  

 

c) nemá v ČR ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní 
pojištění (§ 74 odst. 1 písm. c),  

d) nemá v ČR ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociálním zabezpe-
čení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti (§ 74 odst. 1 písm. d),  
 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele 
(§ 74 odst. 1 písm. e)  
 

 

Dodavatel prokazuje výše uvedenou základní způsobilost ve vztahu k ČR předložením:  
 

 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) pro všechny osoby uvedeny v čl. 3.3.1 
písm. a) tj. fyzickou č právnickou osobu dodavatele, všechny členy jejího statutárního orgánu, je-li členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, pak každý člen statutárního orgánu této právnické osoby 
atd.,  

 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), že nemá v ČR nebo v zemi 
svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,  

 

c) písemného čestného prohlášení dle § 74 odst. 1 písm. c), že nemá v ČR ani v zemi svého sídla splatný ne-
doplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

 

d) písemného čestného prohlášení dle § 74 odst. 1 písm. b), že nemá v ČR ve vztahu ke spotřební dani nebo 
v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,  

 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1. písm. d), že nemá v 
ČR ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociálním zabezpečení a pří-
spěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

 

f) výpis z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v ob-

chodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e).  
 

Doklady předložené k prokázání základní způsobilosti musí prokazovat splnění uvedených kritérií způsobi-
losti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky dle § 53 odst. 4 zákona. 
  

 

 

3.1.2 Profesní způsobilost splňuje dodavatel doložením: 

 

a.) výpisu z obchodního rejstříku (§ 77 odst. 1), je-li v něm dodavatel zapsán, či jiné obdobné evidence, do-

klad musí prokazovat splnění uvedených kritérií způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem po-

dání nabídky  



b.) dokladu o oprávnění k podnikání (§ 77 odst.2, písm. a), podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu zadávané zakázky. Toto uchazeč doloží předložením výpisu z živnostenského rej-

stříku. 
Doklad nemusí dodavatel předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost 

nevyžadují. V souladu s ust. § 81 zákona v případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se 

doklady vydanými podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném 

zadavatelem. 

 
 

3.1.3 Prokázání technické kvalifikace:  
 

Splnění technické kvalifikace prokáže uchazeč předložením seznamu významných dodávek, čestným prohlá-

šením, kterým prokazuje že v posledních 3 letech realizoval alespoň tři (3) významné dodávky obdobného 

charakteru a v rozsahu k této veřejné zakázce, tzn:  

 

Dodání nákladních vozidel s hákovým nosičem kontejnerů, každou v hodnotě minimálně 2.000.000,- Kč 

bez DPH 

 

 

3.2 Prokázání splnění kvalifikace prostřednictvím jiných osob  

 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti (s výjimkou kritéria 

podle § 77 odst. 1) prostřednictvím jiných osob. Pokud dodavatel prokazuje kvalifikaci prostřednictvím ji-

ných osob je povinen dle ust. § 83 odst. 1 zákona předložit:  

a) předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence jiné osoby (je-li zde zapsána) dle 

§ 75 odst. 1, písm. f),  

b) doklady dokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,  

c) doklady o splnění základní způsobilosti jiné osoby dle této zadávací dokumentace,  

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věci 

nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v roz-

sahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. Má se za to, že tento požadavek je splněn, po-

kud obsahem písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění ve-

řejné zakázky společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a 

předkládá doklady podle ust. § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona vtahující se k takové osobě, musí pí-

semný závazek obsahovat rovněž závazek, že jiná osoba bude vykonávat služby, ke kterým se prokazované 

kritérium kvalifikace vztahuje.  

Jiné osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazuje kvalifikaci ve veřejné zakázce, musí reálně v rámci 

veřejné zakázky poskytovat dané plnění při její realizaci dle smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem. 

Výměna těchto jiných osob je přípustná pouze za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny osobami 

splňujícími požadovanou kvalifikaci ve stejném rozsahu jako nahrazované osoby.  

 

 

 

3.3 Podání společné nabídky několika dodavatelů  

 

a.) Pokud podává nabídku na plnění veřejné zakázky více dodavatelů společně, musí každý z nich prokázat 

splnění základní způsobilosti dle ust. § 75 odst. 1) zákona a profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1) zákona tj. 

doložit výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence. Ostatní způsobilosti dokládají společně, tedy 

každý z nich může prokázat pouze některou ze způsobilostí, některý oprávnění k podnikání, jiný doložení 

splnění významných dodávek apod.  

b.) Nabídka více dodavatelů musí být podepsána způsobem, který právně zavazuje všechny tyto dodavatele 

a jeden z dodavatelů bude určen jako vedoucí účastník odpovědný za zakázku. Zadavatel zároveň požaduje, 

aby odpovědnost nesli všichni dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně.  



 

 

 

3.4 Česné prohlášení uchazeče  

 
V případech, kdy uchazeč v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení čestného prohlášení uchazeče, 
musí takové čestné prohlášení obsahovat zadavatelem požadované údaje a musí být současně podepsáno 
osobou oprávněnou jednat jménem, či za uchazeče. Pokud za uchazeče jedná zmocněnec na základě plné 
moci, musí být v nabídce předložena tato plná moc. 

 

 

 

 

 

IV. 

Obsah a způsob zpracování nabídky 

 
4.1 Nabídka bude předložena v jednom originále, v písemné formě, v českém jazyce a bude obsahovat 

všechny náležitosti uvedené v této Výzvě.  

 

4.2 Všechny listy nabídky budou číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a budou spojeny způso-

bem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi.  

 

4.3 Nabídka musí být v obálce. Obálka musí být zajištěná proti náhlému otevření, označená  

„Výběrové řízení – Nákladní vozidlo s hákovým nosičem kontejnerů – neotvírat“ a opatřená razítkem a 

adresou uchazeče. 
 

4.4 Dodavatel může podat pouze jednu nabídku 

 

4.5 Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.  
 

4.6 Účastnící výběrového řízení se zavazují používat pouze zveřejněné účty u správce daně. Tento účet musí     
být i součástí návrhu kupní smlouvy. 
 

 

4.7 Obsah nabídky: 

 

1) Obsah nabídky,  

2) Krycí list nabídky vyplněný a podepsaný oprávněnou osobou (Příloha č. 1)  

3) Doklady prokazující splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu a způsobu předložení uvedených v zadá-
vací dokumentaci vč. seznamu realizovaných zakázek viz. Čl. III., bod 3.1.3 a  (Přílohy č. 2, č.3) 
4)  Technická specifikace nabízeného stroje vč. vyplněné (Příloha č. 5)   

5)  Návrh kupní smlouva (Příloha č. 4) 

6) Další dokumenty neuvedené v tomto výčtu požadované zákonem či zadavatelem v této dokumentaci 

(např. plné moci aj).  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

V. 

Lhůta a způsob pro podání nabídek, otevírání obálek 

 
5.1 Uchazeč předloží nabídku do sídla zadavate doporučeně poštou nebo osobně v řádně uzavřené obálce 

opatřené nápisem „Výběrové řízení – Nákladní vozidlo s hákovým nosičem kontejnerů 

- neotvírat“ 

Při osobním podání se nabídky podávají na adrese: SOTES Sokolov spol. s.r.o., Chebská 1939,  

356 01 Sokolov.  V pracovní dny v době od 7:30 do 15:00 hod  do kanceláře č. 26 – ekonom. 

 

5.2 Akceptovatelný termín doručení nabídek uchazeči je do ukončení lhůty zadávacího řízení,  

a to do  8.6. 2017, 14:30 hod.   
 

Nabídky, které nebudou doručeny včas a stanoveným způsobem, nejsou považovány za podané a není k nim 

v průběhu řízení přihlíženo. 
 

 

5.3 Otevírání nabídek proběhne po uplynutí lhůty pro podání nabídek, a to dne 8.6. 2017 ve 14:40 hod v sídle 

zadavatele na adrese. Chebská 1939, Sokolov, ve správní budově, v kanceláři č. 17. Hodnotící komise 

stanovena zadavatelem plní zároveň funkci komise pro otevírání obálek s nabídkami. 

 

 

5.4 Otevírání obálek se mohou účastnit zmocnění zástupci uchazečů, jejichž nabídky byly doručeny zadavateli 

do konce lhůty pro podávání nabídek. Z organizačních a kapacitních důvodů je omezen počet zástupců 

každého uchazeče na dvě fyzické osoby. Zadavatel může požadovat po přítomných uchazečích prokázání 

totožnosti, zmocnění a stvrzení účasti podpisem v listině přítomných uchazečů. 
 

 

VI. 

Kritéria pro hodnocení nabídek 
  

 

6.1 Nabídky bude hodnotit komise jmenovaná zadavatelem. 

 

6.2 Zadavatel stanovuje základní hodnotící kritérium - ekonomická výhodnost nabídky. 

 
Zadavatel v rámci ekonomické výhodnosti bude hodnotit pouze nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

 

 

VII. 

 Obchodní a platební podmínky 

 

 
7.1 Maximální hodnota veřejné zakázky je stanovena na částku   2.500.000,- Kč bez DPH  



 

Celková nabídková cena bude stanovena jako cena konečná a nepřekročitelná a bude uvedena v přilože-

ném Krycím listu (příloha č. 1) a Kupní smlouvě (Příloha č.4) Zde bude uvedena cena v Kč včetně DPH a cena 

bez DPH, u celkové ceny také výše DPH.  
Celková nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady uchazeče spojené s realizací předmětu plnění za-

kázky. Nabídkovou cenu nelze překročit s výjimkou změny zákonné sazby DPH. Zálohy nebudou zadavate-

lem poskytovány.  

 

7.2 Kupní cena  bude uvedena v české měně. 

 

7.3 Doba splatnosti daňového dokladu bude stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne doručení daňového 

dokladu zadavateli. Platby za pozáruční a mimozáruční servis budou uhrazeny po provedení jednotlivých 

servisních činností na základě vystaveného daňového dokladu. 

 

7.4 Součástí zadávací dokumentace jsou také zadavatelem definované obchodní podmínky vč. platebních 

podmínek, a to ve formě závazného návrhu kupní smlouvy. dle ust. § 2586 (Příloha č.4). Dodavatelé doplní 

tento návrh na žlutě vyznačených místech o požadované údaje nutné pro její úplný obsah (údaje o 

dodavateli, kontaktní údaje, cena, podpis aj.) a předloží jej jako součást své nabídky. Dodavatel není 

oprávněn do textu obchodních podmínek jinak zasahovat či je měnit. Každý dodavatel předloží vyplněný 

návrh smlouvy jako nedílnou součást své nabídky. 

 

 

 

 

VIII. 

Termín plnění 
 

 

8.1  Termín plnění veřejné zakázky bude nejpozději do 10-ti týdnů od podepsání smlouvy, a to v sídle 
zadavatele. 

 

 

 

 

 

IX. 

Práva zadavatele 

 
9.1 Zadavatel si vyhrazuje právo dle ust. §53 odst. 5) uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky do 

5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele s tím, že v takovém 
případě se považuje oznámení o výběru nejvhodnější nabídky za doručené všem dotčeným zájemcům a 
všem dotčeným účastníkům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. Zadavatel si vyhrazuje právo uve-
řejňovat oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení na profilu zadavatele. V souladu s § 53 odst. 5) 
se takto uveřejněná oznámení považují za doručená, všem účastníkům řízení, okamžikem jejich uveřejnění 
na profilu zadavatele. Proto zadavatel důrazně doporučuje pravidelně sledovat profil zadavatele. Zadavatel 
na základě výše uvedeného upozorňuje, že účastníkům nebude poštovní službou doručováno oznámení o 
výběru ani příp. rozhodnutí o vyloučení.  
 

9.2 Nabídku nelze považovat za uzavření smlouvy. Účastníku podáním nabídky nevznikají žádná práva na 
uzavření smlouvy na plnění zakázky se zadavatelem. Nabídky se účastníkům nevracejí a zůstávají u zadava-
tele, jako součást dokumentace veřejné zakázky.  



 

9.3 Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace uvá-

děné účastníkem v nabídce.  

 

9.4 Zadavatel si vyhrazuje právo v případě potřeby, v průběhu lhůty pro podání nabídek, doplnit či změnit 

zadávací podmínky. 

 
 

9.5 Zadavatel si vyhrazuje parvo zrušit Zadávací řízení v souladu s ustanovením § 127 zákona, § 53 odst. 8 

zákona. Dále  zadavatel je oprávněn bezsankčně odstoupit od uzavřené smlouvy uzavřené v případě, že 

nebudou dodržena technická kritéria uvedena v nabídce, bude přesažena nabídnutá cena, či jinak porušeny 

podmínky zadávacího řízení.  
 

9.6 V souladu s ust. § 2 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel 

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

 

9.7 Zadavatel neposkytuje úhradu nákladů vynaložené uchazeči při účasti na veřejné zakázce. 

 

 

9.8 Zadavatel může z hodnocení vyloučit dodavatele pro nesplnění podmínek uvedených v této ZD 

 

 

9.9 Zadavatel nebude vracet uchazečům podané nabídky. 

 

 

 

 

 

 

V Sokolově dne 18.5.2017 

 

S pozdravem    Josef Düringer 

 

 

 


		2017-05-18T13:49:08+0200




